



فرم ارزشیابی کارآموزی نوزادان سالم دانشجویان کارشناسی مامایی

نمره ارزشیابی :

شماره دانشجویی:

نام و نام خانوادگی دانشجو:

مشاهده نشد	غیر قابل قبول	ضعیف	متوسط	خوب	عالی	شرح صفات
						<p><b>وضعیت ظاهر :</b></p> <p>۱- موازین اسلامی را در پوشش، بطور کامل رعایت می کند.</p> <p>۲- فرم مناسب را طبق مقررات دانشکده رعایت می کند.</p> <p>۳- آراستگی و سادگی ظاهر را رعایت می کند.</p> <p>۴- بهداشت فردی را رعایت می کند.</p>
						<p><b>وقت شناسی :</b></p> <p>۵- ساعات اعلام شده ورود و خروج را رعایت می کند.</p> <p>۶- جهت انجام وظایف محوله ، وقت خود را تنظیم می کند.</p> <p>۷- زمان استراحت را بخوبی رعایت می کند.</p> <p>۸- تکالیف مربوطه را بموقع ارائه می دهد.</p>
						<p><b>دقت :</b></p> <p>۹- وظایف محوله را با دقت و سرعت انجام می دهد.</p> <p>۱۰- در انجام امور محوله، اصول علمی را رعایت می کند.</p> <p>۱۱- در انجام امور مربوط به بیمار، بخش و برنامه ریزی دقت کافی بعمل می آورد.</p> <p>۱۲- خطرات احتمالی را پیش بینی می کند.</p> <p>۱۳- در ارائه و ثبت گزارشات دقت لازم را دارد.</p> <p>۱۴- اولویتها را به دقت تعیین می نماید.</p>
						<p><b>ارتباط با مربی و پرسنل :</b></p> <p>۱۵- با مربی و پرسنل با خوشرویی و احترام برخورد می کند.</p> <p>۱۶- سلسله مراتب را رعایت می کند.</p> <p>۱۷- در مواقع لزوم مشورت می کند.</p>
						<p><b>رفتار ، کردار ، احساسات و انتقاد پذیری :</b></p> <p>۱۸- صدیق بوده، حسن رفتار و انعطاف پذیری دارد.</p> <p>۱۹- در انجام فعالیت ، هماهنگی و همکاری لازم را دارد.</p> <p>۲۰- در موقعیتهای اضطراری احساسات خود را کنترل می نماید.</p> <p>۲۱- انتقادات را مؤدبانه می پذیرد و سعی در رفع اشکالات خود دارد.</p>
						<p><b>مسئولیت پذیری و اعتماد بنفس :</b></p> <p>۲۲- در انجام امور پشتکار و جدیت دارد.</p> <p>۲۳- نسبت به مددجو و محیط کار احساس مسئولیت می کند.</p> <p>۲۴- با اعتماد به نفس ، داوطلب انجام دستورالعملهای جدید است.</p> <p>۲۵- کارهای محوله را به خوبی انجام می دهد.</p> <p>۲۶- مؤدبانه انتقادات را می پذیرد و سعی در رفع اشکالات خود دارد.</p>

مشاهده نشد	غیر قابل قبول	ضعیف	متوسط	خوب	عالی	شرح صفات
						<p><b>صرفه جویی و نگهداری از وسایل</b></p> <p>۲۷- در استفاده از وسایل بیمارستان نهایت صرفه جویی را می نماید.</p> <p>۲۸- از حداقل امکانات، حداکثر استفاده را می نماید.</p> <p>۲۹- با کارکرد صحیح وسایل بخش آشنایی دارد.</p> <p>۳۰- از وسایل و تجهیزات بخش به نحو صحیح استفاده می کند.</p> <p>۳۱- هر وسیله را پس از استفاده تمیز و در جای خود قرار می دهد.</p>
						<p><b>حضور ذهن و سرعت عمل :</b></p> <p>۳۲- برای انجام کارها از فکر و هوش خود استفاده می کند.</p> <p>۳۳- در مواقع لزوم به درستی تصمیم می گیرد.</p> <p>۳۴- سرعت عمل با اصول و تکنیک صحیح همراه است.</p>
						<p><b>مشاهدات و گزارشات :</b></p> <p>۳۵- علائم و تغییرات مهم را گزارش می دهد.</p> <p>۳۶- گزارشات شفاهی را به طور کامل و دقیق ارائه می نماید.</p> <p>۳۷- جهت تعیین نیازهای بیمار از اطلاعات درج شده در پرونده استفاده می کند.</p>
						<p><b>کنترل عفونت :</b></p> <p>۳۸- Hand Washing را بخوبی رعایت می کند</p> <p>۳۹- از زیور آلات استفاده نمی کند</p> <p>۴۰- در مواقع لزوم از ماسک و دستکش استفاده می کند</p>
						<p><b>معاینه فیزیکی :</b></p> <p>۴۱- معاینه فیزیکی نوزاد را بطور کامل انجام می دهد</p> <p>۴۲- موارد پاتولوژیک و فیزیولوژیک را در معاینه نوزاد تشخیص می دهد</p> <p>۴۳- رفلکس های رایج را بطور صحیح انجام می دهد</p> <p>۴۴- آسیبهای زایمانی را می شناسد</p> <p>۴۵- روشهای درمانی و پیشگیری از عوارض احتمالی ناشی از آسیب های زایمانی را می شناسد</p> <p>۴۶- سن حاملگی را در نوزادان تخمین می زند</p>
						<p><b>اصول تحویل گرفتن نوزاد از اتاق عمل یا زایشگاه :</b></p> <p>۴۷- اندازه گیری های روتین (قد، وزن، دور سر، دور سینه) را به روش صحیح انجام می دهد.</p> <p>۴۸- به وضع عمومی نوزاد توجه می کند</p> <p>۴۹- واکسیناسیون را به روش صحیح انجام می دهد</p> <p>۵۰- به باز بودن رکتوم توجه می کند</p> <p>۵۱- در مواقع لزوم NGT را به روش صحیح گذاشته و NG Washing انجام می دهد</p> <p>۵۲- مراقبتهای لازم جهت پیشگیری از هیپوترمی را انجام می دهد</p> <p>۵۳- به خونریزی بدنناف توجه می کند</p>
						<p><b>مراقبت های اولیه از نوزاد در معرض خطر :</b></p> <p>۵۴- نوزادان مادران دیابتیک را از نظر تنفسی و هیپوگلیسمی بررسی می کند</p> <p>۵۵- به وضعیت تنفس و آپنه در نوزادان در معرض خطر توجه داشته و مراقبتهای لازم را انجام می دهد</p> <p>۵۶- مراقبتهای لازم در مورد نوزادان با وزن کم و زیاد انجام می دهد.</p>
						<p><b>احیاء نوزاد :</b></p> <p>۵۶- با وسایل و تجهیزات احیاء آشنایی دارد.</p> <p>۵۷- مراحل احیاء نوزاد را به خوبی می داند</p>

مشاهده نشد	غیر قابل قبول	ضعیف	متوسط	خوب	عالی	شرح صفات
						۵۸- ماساژ قلبی و PPV را به درستی می داند ۵۹- محاسبه دوز داروهای مورد استفاده در احیاء را به درستی انجام می دهد
						<b>اصول تغذیه با پستان مادر و شیشه شیر :</b> ۶۰- از اصول تغذیه با پستان مادر اطلاعات کاملی دارد ۶۱- آموزش های لازم را به مادر جهت ارتقاء شیردهی و تغذیه انحصاری ارائه می دهد ۶۲- از خطراتی نظیر آسیبیره کردن نوزاد و خروج هوا از معده نوزاد آگاهی کامل دارد ۶۳- از مشکلات شایع شیردهی اطلاعات کافی دارد و راههای پیشگیری از آن را به مادر آموزش می دهد
						<b>آموزش به مادر جهت مراقبت از نوزاد در منزل :</b> ۶۴- اصول واکسیناسیون را به مادر آموزش می دهد ۶۵- مراقبت های روتین (دمای محیط، مراقبت از بند ناف، حمام نوزاد و ...) را به مادر آموزش می دهد. ۶۶- اصول رشد و تکامل را به مادر آموزش می دهد. ۶۷- اصول انتقال عفونت را به مادر آموزش می دهد.

کنفرانس و ترجمه : ۲ نمره      امتحان : ۲ نمره      فرآیند پرستاری : ۲ نمره      فرم ارزشیابی : ۱۴ نمره

موضوع کنفرانس ها : معاینه فیزیکی - رفلکس های نوزادی - احیاء نوزاد - آسیب های زایمانی - آسپیراسیون مکونیوم -  
نهیة پمفلت آموزشی.

امضاء مربی :

امضاء دانشجو :